
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej rzeczowych składników majątkowych 

Na podstawie art. 10 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 120 z późn. zm.) oraz załącznika nr 7 Zarządzenia Nr 54/2010 z dnia 15 listopada 2010 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na 
ewidencji w Urzędzie Gminy Grudziądz w następującym składzie: 

1. Jacek Zyglewicz – przewodniczący komisji 

2. Paweł Młotkowski – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Wojciech Zielecki – członek komisji 

4. Paweł Goss – członek komisji 

5. Joanna Sulkowska – członek komisji 

6. Magdalena Możdżyńska – członek komisji 

7. Agnieszka Maliszewska – członek komisji 

8. Weronika Chałubowicz – członek komisji 

9. Nikola Gross – członek komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 78/2019 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 23 lipca 2019 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: B1550CE6-24D1-4920-AD72-59B8B37C93CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie załącznika nr 7 Zarządzenia Nr 54/2010 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 15 listopada 2010 r. 
oraz w oparciu o regulacje zawarte w przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.), Wójt Gminy Grudziądz powołuje stałą komisję likwidacyjną. 

 Zadaniem komisji likwidacyjnej jest bieżące dokonywanie spisu rzeczowych składników majątkowych 
wskazanych do kasacji z określeniem stopnia zużycia oraz oceną ich dalszego użytkowania. 

Z uwagi na zmiany osobowo-kadrowe w Urzędzie Gminy Grudziądz konieczna 
stała się zmiana składu osobowego komisji likwidacyjnej. Niniejsze zarządzenie określa nowy skład osobowy 
komisji likwidacyjnej. 

    

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz  

 

Id: B1550CE6-24D1-4920-AD72-59B8B37C93CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024 WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


